
ZARZĄDZENIE Nr 253/2014
Burmistrza Dzierżoniowa

z dnia 5 maja 2014 r.

w  sprawie  powołania  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  do  przeprowadzenia
wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia
2011  r.  w sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach  głosowania
utworzonych  w  kraju,  w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego
w  Rzeczypospolitej  Polskiej (M.  P.  Nr  30,  poz.  345),  Burmistrz  Dzierżoniowa,  zarządza,  co
następuje:

§ 1
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Miejskiej Dzierżoniów w stałych obwodach
głosowania do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień  
25 maja 2014 r. w następującym składzie:
1. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 1 – z siedzibą w  Dziennym Domu Pomocy Społecznej,

ul. Krasickiego 25    
1) Mirosław Michał Grabowski, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Ryszard Kazimierz Gaweł, zam. Dzierżoniów
3) Jolanta Pomałecka, zam. Dzierżoniów
4) Agnieszka Małgorzata Kresa, zam. Dzierżoniów
5) Danuta Sznurowska, zam. Dzierżoniów
6) Agnieszka  Janina Rzicha, zam. Dzierżoniów
7) Lilia Podeszwa, zam. Dzierżoniów
8) Kazimierz Szabat, zam. Dzierżoniów

2. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 2 -  z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących, I L.O.
ul. Piłsudskiego 10   
1) Iwona Lendzion , zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Ryszarda Teresa Cisek, zam. Dzierżoniów
3) Józefa Wilk, zam. Dzierżoniów
4) Mariola Wąż, zam. Dzierżoniów
5) Patrycja Dagmara Sznurowska, zam. Dzierżoniów
6) Agata Chmielewska, zam. Dzierżoniów
7) Grażyna Stodolna, zam. Dzierżoniów
8) Mateusz Łukasz Pietrzyński, zam. Dzierżoniów

3. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 3 - z siedzibą w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury, ul. 
Świdnicka 23       
1) Katarzyna Rybacka , zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Franciszek Kwiecień, zam. Dzierżoniów
3) Elżbieta Lipińska, zam. Dzierżoniów
4) Barbara Elżbieta Ciborska, zam. Dzierżoniów
5) Anna Straszewicz, zam. Dzierżoniów
6) Oskar Kamiński , zam. Dzierżoniów

1



7) Jan Fudali, zam. Dzierżoniów

4. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 4 – z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Szkolna
24        

1) Anna Żurawska, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Kazimierz Piotr Siwy, zam. Dzierżoniów
3) Maciej Sitarz, zam. Dzierżoniów
4) Danuta Kauza, zam. Dzierżoniów
5) Renata Danuta Szpada, zam. Dzierżoniów
6) Ewelina Józefa Rzicha, zam. Dzierżoniów
7) Erwin Bartosz Glinkowski, zam. Dzierżoniów
8) Irena Danuta Bukalska, zam. Dzierżoniów

5. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 5 - z siedzibą w Przedszkolu Niepublicznym „Słoneczna
Piątka”,    ul. Świdnicka 41 

1) Jacek Jabrzyk , zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Stanisław Rzepecki, zam. Dzierżoniów
3) Katarzyna Zofia Filip-Dużyk, zam. Dzierżoniów
4) Agnieszka Świder, zam. Dzierżoniów
5) Danuta Maria Szozda, zam. Dzierżoniów
6) Danuta Jadwiga Milanowska, zam. Dzierżoniów
7) Krzysztof Jaworski, zam. Dzierżoniów

6.  Obwodowa Komisja Wyborcza NR 6 – z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 6, Os. Jasne 
22     

1) Urszula Skowronek, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Barbara Kozłowska, zam. Dzierżoniów
3) Wanda Pawlak, zam. Dzierżoniów
4) Krystyna Łucja Pietkiewicz, zam. Dzierżoniów
5) Elżbieta Franciszka Kobylarz, zam. Dzierżoniów
6) Martyna Skrzypek, zam. Dzierżoniów
7) Małgorzata Mamelka, zam. Dzierżoniów

7. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 7 – z siedzibą w Przedszkolu Publicznym Nr 7, Os. 
Tęczowe 3         

1) Ewa Janusz, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Andrzej Chęciński, zam. Dzierżoniów
3) Jolanta Bożena Szydło, zam. Dzierżoniów
4) Ewa Sylwia Sieczkowska, zam. Dzierżoniów
5) Grażyna Machowska, zam. Dzierżoniów
6) Kornelia Magdalena Kwinta, zam. Dzierżoniów
7) Wojciech Zbigniew Kurbiel , zam. Dzierżoniów
8) Stefan Tadeusz Grefling, zam. Dzierżoniów

8. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 8 - z siedzibą w Ośrodku Pomocy Społecznej, ul. Złota 
8               

1) Bartłomiej Magdziarz, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Marek Andrzej Magdziarz, zam. Dzierżoniów
3) Sylwia Beata Socha, zam. Dzierżoniów

2



4) Małgorzata Alicja Boczkowska, zam. Dzierżoniów
5) Magdalena Joanna Patryło, zam. Dzierżoniów
6) Edyta Kwinta, zam. Dzierżoniów
7) Damian Tomasz Kręcisz, zam. Dzierżoniów
8) Anna Maria Bień, zam. Dzierżoniów

9. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 9 - z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 5 z Oddziałami
Integracyjnymi, Os. Błękitne 25      

1) Kinga Tomaszewska , zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Łucja Wiesława Gackiewicz, zam. Dzierżoniów
3) Klaudia Szczukiecka, zam. Dzierżoniów
4) Czesława Bardzińska, zam. Dzierżoniów
5) Ilona Edyta Kaleta, zam. Dzierżoniów
6) Marek Kwinta, zam. Dzierżoniów
7) Arletta Niżyńska, zam. Dzierżoniów
8) Romana Musiał, zam. Dzierżoniów

10. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  NR  10  -  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  Nr  5  z
Oddziałami Integracyjnymi, Os. Błękitne 25     

1) Agnieszka Bagińska , zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Lech Bulerski, zam. Dzierżoniów
3) Kamil Szczukiecki, zam. Dzierżoniów
4) Lucjan Bardziński, zam. Dzierżoniów
5) Anna Magdalena Skowara, zam. Dzierżoniów
6) Jakub Marek Kwinta, zam. Dzierżoniów
7) Janina Franciszka Mitera, zam. Dzierżoniów
8) Marianna Falkiewicz, zam. Dzierżoniów

11. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 11 - z siedzibą w Przedszkolu Niepublicznym Nr 3 „Pod
Topolą”,   Os. Błękitne 26      

1) Marta Kapłon, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Marian Furman, zam. Dzierżoniów
3) Gemma Joanna Horoszkiewicz, zam. Dzierżoniów
4) Kazimiera Karsnodębska, zam. Dzierżoniów
5) Marianna Kwinta, zam. Dzierżoniów
6) Urszula Monika Kutiak, zam. Dzierżoniów
7) Barbara Ryszarda Wiśniewska, zam. Dzierżoniów

12. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 12 - z siedzibą w Przedszkolu Niepublicznym Nr 4, Os. 
Jasne 21             

1) Jolanta Bernaś, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Tadeusz Leszek Knyt, zam. Dzierżoniów
3) Julianna Skowronek, zam. Dzierżoniów
4) Janina Sawoch, zam. Dzierżoniów
5) Elżbieta Majewska, zam. Dzierżoniów
6) Sylwia Skrzypek, zam. Dzierżoniów
7) Andrzej Majewski, zam. Dzierżoniów

13. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 13 - z siedzibą w Zespole Gimnazjów Nr 3, ul. 
Sikorskiego 2                   

3



1) Konrad Stolarczyk, zam. Dzierżoniów   - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Aleksandra Swat, zam. Dzierżoniów
3) Karolina Eliza Wilk, zam. Dzierżoniów
4) Elżbieta Lipska, zam. Dzierżoniów
5) Iwona Halina Ślusarczyk, zam. Dzierżoniów
6) Piotr Gogolewski, zam. Dzierżoniów
7) Anna Bińczycka, zam. Dzierżoniów

14. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 14 – z siedzibą w Filii Miejsko-Powiatowej Biblioteki 
Publicznej im. K.K. Baczyńskiego w Dzierżoniowie, ul. Sikorskiego 2       

1) Dominika Sośniak, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Justyna Klimasara, zam. Dzierżoniów
3) Jadwiga Janicka, zam. Dzierżoniów
4) Waldemar Pietkiewicz, zam. Dzierżoniów
5) Katarzyna Anna Łysak, zam. Dzierżoniów
6) Zofia Gogolewska, zam. Dzierżoniów
7) Wanda Wszoła, zam. Dzierżoniów

15. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 15 - z siedzibą w Pracowniczych Ogródkach 
Działkowych „Jar”, ul. Złota 10     

1) Beata Suszek , zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Jan Kwinta, zam. Dzierżoniów
3) Leon Stefan Socha, zam. Dzierżoniów
4) Agnieszka Grundkowska, zam. Dzierżoniów
5) Iwona Zofia Krysztofowicz, zam. Dzierżoniów
6) Aldona Maria Kwinta, zam. Dzierżoniów
7) Marzanna Maria Pietrzak, zam. Dzierżoniów

16. Obwodowa Komisja  Wyborcza  NR 16 -  z  siedzibą  w  Zespole  Szkół  Sióstr  Salezjanek,
ul. Wrocławska 51       

1) Jolanta Osak, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Jan Zdzisław Prządo, zam. Dzierżoniów
3) Elwira Klaudia Wilk, zam. Dzierżoniów
4) Piotr Robert Bodzioch, zam. Dzierżoniów
5) Tomasz Podeszwa, zam. Dzierżoniów
6) Jolanta Cichocka, zam. Dzierżoniów
7) Marta Skrzypek, zam. Dzierżoniów
8) Anna Katarzyna Szpecht, zam. Dzierżoniów

17. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 17 - z siedzibą w Gimnazjum Gminnym, ul. 
Ząbkowicka 70           

1) Justyna Winiarska, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Erwin Godlewski, zam. Dzierżoniów
3) Halina Grażyna Żyła, zam. Dzierżoniów
4) Małgorzata Danuta Rudnicka, zam. Dzierżoniów
5) Jarosław Perlak, zam. Dzierżoniów
6) Wanda Buganiuk, zam. Dzierżoniów
7) Maria Majka, zam. Dzierżoniów

4



18. Obwodowa  Komisja  Wyborcza  NR  18  –  z  siedzibą  w  "Instytucji  Wspierającej
Przedsiębiorczość" – były budynek "Silesiany", ul. Batalionów Chłopskich 19   

1) Marta Szalińska , zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Magdalena Adriana Tobiasz, zam. Dzierżoniów
3) Grażyna Stasińska, zam. Dzierżoniów
4) Mieczysława Kubiak, zam. Dzierżoniów
5) Monika Kozanko, zam. Dzierżoniów
6) Michał Kidziński, zam. Dzierżoniów
7) Dagmara Maria Adamus, zam. Dzierżoniów
8) Katarzyna Eleonora Tylka, zam. Dzierżoniów

19. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 19 - z siedzibą w Przedszkolu Publicznym Nr 1, ul. 
Batalionów Chłopskich 20     

1) Edyta Kordiaka, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Zbigniew Janusz Laskowski, zam. Dzierżoniów
3) Aleksandra Barbara Stefanik, zam. Dzierżoniów
4) Lidia Zborowska, zam. Dzierżoniów
5) Małgorzata Alina Maroszyk, zam. Dzierżoniów
6) Marek Kidziński, zam. Dzierżoniów
7) Maria Adamus, zam. Dzierżoniów
8) Arkadiusz Marcin Kręcisz, zam. Dzierżoniów
9) Anna Romualda Kretek, zam. Dzierżoniów

20. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 20 - z siedzibą w Sp. z o.o. Wodociągi i Kanalizacja,  
ul. Zielona 5     

1) Rafał Czekański, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Władysław Tadeusz Łyszczasz , zam. Dzierżoniów
3) Alicja Barbara Cencora, zam. Dzierżoniów
4) Wioletta Mazurek, zam. Dzierżoniów
5) Marek Niemcewicz, zam. Dzierżoniów
6) Anna Maria Okarma, zam. Dzierżoniów
7) Janusz Karol Maniecki, zam. Dzierżoniów

21. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 21 - z siedzibą w Gimnazjum Nr 1 z Oddz. 
Integracyjnymi  ul. Nowowiejska 64        

1) Natalia Lach, zam. Dzierżoniów - osoba wskazana przez Burmistrza
2) Marian Bronisław Kozłowski, zam. Dzierżoniów
3) Erwin Piwowarczyk, zam. Dzierżoniów
4) Patrycja Aleksandra Sulikowska, zam. Dzierżoniów
5) Grażyna Papuzińska, zam. Dzierżoniów
6) Ewa Anioł, zam. Dzierżoniów
7) Rafał Tomasz Predel, zam. Dzierżoniów
8) Stanisław Gałka, zam. Dzierżoniów

§ 2
Powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  odrębnych  obwodach  głosowania  do
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. w
następującym składzie:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 22  - z siedzibą w Areszcie Śledczym, ul. Ząbkowicka 
53             

5



1) Marek Lucjan Dratwa, zam. Dzierżoniów  - pracownik Aresztu Śledczego
2) Jarosław Kauza, zam. Dzierżoniów
3) Anna Kucharska, zam. Dzierżoniów
4) Wiesława Leokadia Topolnicka, zam. Dzierżoniów
5) Stanisław Słupski, zam. Dzierżoniów
6) Jolanta Barbara Kowalczyk, zam. Dzierżoniów

2. Obwodowa Komisja Wyborcza NR 23 – z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Szpital Powiatowy, ul. Cicha 1      

1) Elwira Urszula Handwerkier, zam. Dzierżoniów – pracownik NZOZ Szpitala 
Powiatowego

2) Stanisław Małek, zam. Dzierżoniów
3) Adam Palus, zam. Dzierżoniów
4) Stanisława Małgorzata Wierzbicka, zam. Dzierżoniów
5) Antoni Tadeusz Jabłecki, zam. Dzierżoniów
6) Katarzyna Magdalena Kowalczyk, zam. Dzierżoniów

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 2014 r.
2. Składy  obwodowych  komisji  wyborczych  podlegają  podaniu  do  publicznej  wiadomości

przez  wywieszenie  wykazu  w siedzibie  Urzędu Miasta  w Dzierżoniowie  i  umieszczenie  w
Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji są wywieszane również w ich
siedzibach.

Projekt zarządzenia uzgodniono
z radcą prawnym

6



Uzasadnienie

do  projektu  Zarządzenia  Burmistrza  Dzierżoniowa  w  sprawie  powołania  Obwodowych  Komisji
Wyborczych  do  przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego,  zarządzonych  na  dzień
25 maja 2014 r.

1. Cel podjęcia

Powołanie Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego.

2. Stan faktyczny i prawny

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw.  uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 11 kwietnia 2011 r.  w
sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w
wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz.
345)  Burmistrz  Miasta  powołuje  Obwodowe  Komisje  Wyborcze  o  numerach  od  1  do  23,  w  celu
przeprowadzenia  wyborów  do  Parlamentu  Europejskiego,  zarządzonych  na  dzień  25  maja  2014  roku.
Obwodowe Komisje Wyborcze powołane są spośród wyborców gminy miejskiej Dzierżoniów zgłoszonych
przez  Komitety  Wyborcze.  Ponadto,  Burmistrz  wskazuje  do  pracy  w  każdej  komisji  jedną  osobę  –  w
Obwodach od 1 do 21 jest to pracownik samorządowy lub pracownik gminnej jednostki organizacyjnej,
natomiast w obwodzie nr 22 jest to pracownik Aresztu Śledczego zaś w obwodzie nr 23 jest to pracownik
Szpitala Powiatowego.

3. Różnice pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym

Nie dotyczy.

4. Skutki dla budżetu gminy

Nie dotyczy.

5. Rozdzielnik:

Sekretarz Miasta - 2 egzemplarze, Wydział Spraw Obywatelskich.

7


